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DelLaval gummimatta for

spaltgolv SFC-S
Lutningssystem for optimal
godseldranering

89752201 SFC-S 100
89752202 SFC-S 110
89752203 SFC-S 120
89752204 SFC-S 130
89752205 SFC-S 140
89752206 SFC-S 150
89752210 Spaltgolvsmatta, demo




DeLaval gummimatta for spaltgolv SFC-S — Lutningssystem for optimal gédseldranering

Delaval spaltgolvsmatta &r ett system for spaltgolv. Den
har en unik lutning vilket ger gédseldréneringen optimal.
Mattan ger en mjukare yta for djuren att g& pa. Ska mattorna
anvandas till tjurar/kéttdjur, ska de skruvas/spikas fast i
spalten.

Mattorna &r avsedda for spaltdéppning mellan 35-42 mm.
Kontrollmat alltid pa flera stéllen, aven ny spalt.

OBS! Spaltstavar kan vara béjda och om spaltéppningen
pa nagot stalle dverskrider 42 mm maste gummimattan
skruvas/spikas fast.

Denna typ av spaltgolvsmatta &r inte avsedd fér mekanisk
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Tekniska data

Material

Tjocklek

Densitet

Vikt

Héardhet (Shore A)
Ovansida

Undersida

Gummi
19,5 mm
1,3 kg/m?
19 kg/m?
67

Diamantgrepp

Ribbor

utgddsling.

Ribbans Passar i
bredd spaltmellanrum
(A) (B)

Specifikationer

Spaltgolvsmatta SFC-S 100 100mm 30 mm-42mm 2000 mm 0,54 m?

Spaltgolvsmatta SFC-S 110 110mm 30mm-42mm 2000 mm 0,58 m?

Spaltgolvsmatta SFC-S 120 120mm 30 mm-42 mm 2000 mm 0,62 m?

Spaltgolvsmatta SFC-S 130 130 mm 30 mm-42 mm 2000 mm 0,66 m?

Spaltgolvsmatta SFC-S 140 140 mm 30 mm-42 mm 2000 mm 0,70 m?

Spaltgolvsmatta SFC-S 150 150 mm 30 mm-42mm 2000 mm 0,74 m? g‘ 2:233 ';gi f:;g'gﬁ::?:; T ellan ribborna
Spaltgolvsmatta, demo 130 mm 30 mm - 42 mm 600 mm = C. Langd pa den platta som ska monteras

Ribbans bredd Plattas min- och maxbredd (mm)
Ribbans bredd (A) representerar storleken pa den platta som gummit tacker. Spaltgolvsmatta oL
Storleken dkar alltid med 10 mm bredd. Anvand en storlek som ligger s& nara SFC-S100 <riobans bredds<
den bredd som ska anvandas enligt féljan rincip:
gt fdljande princip Spaltgolvsmatta 7 ans bredd<117
SFC-S110
Passar spaltmellanrum Spaltgolvsmatta
. , o R . 117<ribbans bredd<127
Det har ar storleken pa det mellanrum som “kilarna” (B) ska passa i. Spaltens SFC-S120 <ribbans bredds
minimibredd fér montering ar 30 mm och maximibredden 42 mm. Spaltgolvsmatta 127<ribbans bredd<137
SFC-S130
. . . . .
OBS! Om s.palternas mellanrum inte ligger mellan dessa varden passar inte Spaltgolvsmatta 137<ribbans bredd<147
spaltgummit. SFC-S140
Spaltgolvsmatta .
SFC-S150 147<ribbans bredd<157

Delens langd
Alla DelLavals spaltgummidelar har en standardlangd av 2 meter.

Omrade

Detta &ar den del av spaltgolvet som kommer att tdckas av gummiskyddet. Arean berdknas av den golvyta som tacks. En del
SFC-S100 tacker: 2 spaltribbor om 100 mm och 2 spaltmellanrum om 35 mm (i genomsnitt). Alla delar har en standardlangd

av 2 000 mm. | mm innebar detta: (100 + 35 + 100 + 35)*2 000 = 0,54 m2.

L aroett registrerat varumarke inom Tetra Laval Holdings & Finance S.A.och Delaval &r ett registrerat varumaérke i DeLaval Holding AB.

Tillverkaren forbehaller sig ratten att géra andringar av produktens design. 6228191570(S3)1408
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DelLaval spaltmatta for skrapor
SFC-F

Art nr

89752211
89752212
89752213
89752214
89752220
88179601

Spaltgolvsmatta SFC100F
Spaltgolvsmatta SFC110F
Spaltgolvsmatta SFC120F
Spaltgolvsmatta SFC130F
Spaltgolvsmatta SFC-F, demo
Ramp Robotskrapa i gummi SFC

TEKNISKA DATA

Material Gummi
Tjocklek 19,5 mm
Densitet 1,3 g/m3

Vikt 18 kg/m?
Hardhet (Shore A) 67

Oversida Diamantgrepp
Undersida Ribbor

’ o
i Ll
= wui__

Delaval spaltmatta SFC-F &r ett system for spalt
med skrapor. Passar tillsammans med DelLaval
gbdselskrapa DMS, RSS och gédselrobot RS250 och
RS4508S. Mattan ger en mjukare yta for djuren att ga
pa.

Ska mattorna anvéandas till tjurar/kéttdjur, ska de
skruvas/spikas fast i spalten.

Mattorna &r avsedda for spaltdppning mellan 35-42
mm. Kontrollmét alltid p& flera stéllen, &ven ny spalt.

OBS! Spaltstavarna kan vara bdjda och om
spaltéppningen pa nagot stille dverstiger 42 mm
maste gummimattan skruvas/spikas fast. Skrapor
fran andra tillverkare kan anvandas tillsammans med
DelLaval SFC-F.



Del.aval spaltmatta for skrapor SFC-F

SPECIFIKATIONER

Ribbans
bredd (A)

Passar i spalt-

mellanrum (B)*

Delens

DelLaval Sales AB

Box 21, 147 21 Tumba

Tel 08-550 294 00, Fax 08-550 339 15
e-post sverige.info@delaval.com
www.delaval.se

Yta som
ticks m2

Spaltgolvsmatta SFC100F
Spaltgolvsmatta SFC110F
Spaltgolvsmatta SFC120F
Spaltgolvsmatta SFC130F

Spaltgolvsmatta SFC-F, Demo

100 mm
110 mm
120 mm
130 mm

120 mm

30 mm - 42 mm
30 mm - 42 mm
30 mm - 42 mm
30 mm - 42 mm

30 mm - 42 mm

A. Bredd for enskild ribba

B. Bredd fér mellanrummet mellan ribborna
C. Langd pa den platta som ska monteras

Ribbans bredd

Ribbans bredd (A) representerar storleken pa den platta
som gummit tacker. Storleken dkar alltid med 10 mm
bredd. Anvand en storlek som ligger sa nara den bredd

som ska anvandas enligt féljande princip:

Passar spaltmellanrum

langd (C)
2000 mm
2000 mm
2000 mm
2000 mm

600 mm

0,54
0,58
0,62
0,66

Ej tillampligt

PLATTANS MIN- OCH MAXBREDD (MM)

Spaltgolvsskydd SFC100F
Spaltgolvsskydd SFC110F
Spaltgolvsskydd SFC120F

Spaltgolvsskydd SFC130F

97<ribbans bredd<107
107<ribbans bredd<117
117<ribbans bredd<127

127<ribbans bredd<137

Det har ar storleken pa det mellanrum som “kilarna” (B) ska passa i. Spaltens minimibredd fér montering ar
30 mm och maximibredden 42 mm.

OBS! Om spalternas mellanrum inte ligger mellan dessa vérden passar inte spaltgummit.

Delens langd

Alla DelLavals spaltgummidelar har en standardldngd av 2 meter.

Omréade

Detta ar den del av spaltgolvet som kommer att tdckas av gummiskyddet. Arean berdknas av den golvyta som
tacks. En del SFC100F tacker: 2 spaltribbor om 100 mm och 2 spaltmellanrum om 35 mm (i genomsnitt). Alla
delar har en standardldngd av 2 000 mm. | mm innebér detta: (100 + 35 + 100 + 35)*2 000 = 0,54 m?

£ rett registrerat varumarke inom Tetra Laval Holdings & Finance S.A.och Delaval &r ett registrerat varumarke i DeLaval Holding AB. Tillverkaren forbehaller sig ratten att gora andringar

av produktens design. 6228191970(S4)1703
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DelLaval spaltmatta SFC
— for kalv

Art nr

89752222
89752224
89752225
89752226
89752227
89752230

Benamning
SFC 100C
SFC 110C
SFC 115C
SFC 120C
SFC 130C
Provbit av SFC

Ca yta som tacks m?2
0,52
0,56
0,58
0,60
0,64

Delaval spaltmatta for kalv ar ett system for spaltgolv. Den har en unik lutningen vilket ger gddseldraneringen optimal.
Mattan ger en mjukare yta for djuren att ga pa.

Ska mattorna anvandas till tjurar/kéttdjur ska de skruvas/spikas fast i spalten.

Mattorna ar avsedda for spaltdppning mellan 28-33 mm. Kontroliméat alltid pa fler stallen, d&ven pa ny spalt.

OBS! Spaltstavarna kan vara bojda och om spaltéppningen pa nagot stalle 6verstiger 33 mm maste gummimattan
skruvas/spikas fast. Spaltdppningen i gummit & 30 mm.



Del.aval spaltgolv for kalvar

DelLaval Sales AB

Box 21, 147 21 Tumba

Tel 08-550 294 00, Fax 08-550 339 15
e-post sverige.info@delaval.com

www.delaval.se

L Brett registrerat varumérke inom Tetra Laval Holdings & Finance S.A.och Delaval &r ett registrerat varumarke i DeLaval Holding AB. Tillverkaren forbehaller sig réatten att gora dndringar

av produktens design. 6228193610(S4)1708





